
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão Presencial nº 04/2019,
referente ao Processo Licitatório 09/2019, que se trata de aquisição de 01 (um) veículo pick-up utilitário, tipo cabine dupla,
zero quilometro, ano e modelo 2019/2020 na cor prata, bancos dianteiros individuais, capacidade para 04 (quatro) ou 05
(cinco) passageiros, incluindo o motorista, motorização mínima de 1.4 e mínima potência efetiva líquida (CV) 85 CV (E) e
82 CV (G), com capacidade de abastecimento etanol/gasolina - (flex) tração dianteira, câmbio manual (mecânico), tendo 05
(cinco) marchas sincronizadas à frente e 01 (uma) à ré, equipado com direção assistida (hidráulica ou elétrica), ar
condicionado, vidros elétricos e travas elétricas nas portas, desembaçador traseiro, airbag duplo na dianteira, cintos de
segurança dianteiros e traseiros, retrovisores externos com comando interno, jogos de tapetes emborrachados, protetor de
cárter, roda padrão aro R15, com sistema de freios ABS, capota marítima, protetor de caçamba, tanque de combustível
com capacidade mínima de 58 (cinquenta e oito) litros, capacidade da caçamba até 680 (seiscentos e oitenta) litros e todos
os demais equipamentos de série não especificados e exigidos pelo CONTRAN, RESOLVE: ADJUDICAR a Licitante ENZO
VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº 05.950.849/0001-40, estabelecida na Avenida Costa e Silva, 357, Vila Progresso, Campo
Grande/MS, o seu objeto, no valor de R$ 78.600,00 (setenta e oito mil e seiscentos reais).

Corumbá/MS, 28 de outubro 2019.

Janes da Silva Stral - Pregoeira

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ffdf977b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T18:14:44+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




